平成 29 年２月 24 日

各 位

                     会社名  株式会社東栄リーファーライン

                     代表者名  代表取締役社長 河合 弘文

（コード番号 9133）

                     問い合わせ先  常務取締役 本田 英樹

（TEL03-5476-2085）

固定資産（船舶）取得に関するお知らせ

当社は本日下記のとおり、船舶取得について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取得の理由

   当社グループの営業活動の主力である海運事業において、船隊の整備・充実を図り

将来に亘り顧客への安定的なサービス提供を目的とし、当社が船舶（超低温冷蔵船）

を新造するものであります。

2.  取得の内容

（1）対象船舶     船 種  超低温冷蔵船１隻

 （2）支出予定額    契約条項に従い公表は控えさせていただきますが、

適正価格であると判断しております。

なお、価格に関しては竣工後に開示いたします。

3. 契約先の概要     株式会社栗之浦ドック

               所  在  地：愛媛県八幡浜市

              当社との関係：特筆すべき事項はありません。

4. 取得の日程（予定） 平成 30 年２月竣工

5. 取得後の業績見通し

   運航開始予定日が平成30年２月であるため、今期業績への影響はありません。

以上

ynatori
新規スタンプ